

Abstract of cost

8

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① clearing and grubbing road land - do					
amt - 0.160 hect					
P-① item - ① @ Rs				12697.86	
				= Rs	11632 =
② Scarifying existing Bituminous surface - do					
amt - 105 m ² P- ①					
item - ② @ Rs				20.39	
				= Rs	2141 =
③ const. of subgrade & earthen shoulder - do					
amt - 560 m ³ P- ①					
item - ③ @ Rs				260.29 =	
				Rs	145762 =
④ const. of granular subbase - do					
amt - 45.890 m ³ P- ②					
item - ④ @ Rs				1607.15	
				= Rs	73752 =
⑤ WBM gr - II - do					
amt - 37.610 m ³ P- ②					
item - ⑤ @ Rs				3486.66 =	
				Rs	131133 =

Continuation

364420 =



Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑥ WBM gr - III					
do					
amt =	198.844	m ³	P-(2)		
item -	⑥	@ Rs 3500.48	R		696049 =
⑦ Prime coat					
Providing and applying					
primer coat with					
bitumen emulsion (SS-1)					
do					
amt =	2651.250	m ²			
P-(3) item -	⑦				
@ Rs 59.57/m ²			R		157935 =
⑧ Tack coat					
do					
amt =	2651.250	m ²	P-(3)		
item -	⑧	@ Rs 20.35	R		53953 =
⑨ Patch work over WBM					
using mix seal surface					
(MSS)					
do					
amt =	2651.250	m ²	P-(3)		
item -	⑨	@ Rs 235.66	R		624794 =
⑩ Tack coat					
do					
amt =	2651.250	m ²			
P-(3) item -	⑩				
@ Rs 2651.250/m ²					
@ Rs 16.95/m ²			R		44939 =

Continuation

1942090 =

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(11) SDBC, Providing and laying semicircle bituminous concrete.					
— do —					
amt = 66.281 m ³ P- (4)					
item - (11) @ Rs 12012.92					
				= Rs	796228 =
(12) const. of dry lean cement concrete.					
— do —					
amt = 4.20 m ³ P- (4)					
item - (12)					
				@ Rs 3506.29	2 Rs 14726 =
(13) const. of unreinforced plain cement concrete pavement — do —					
amt = 37.875 m ³ P- (4)					
item - (13) @ Rs 7570.78					
				= Rs	286743 =
(14) Kilometer stone					
— do —					
(i) Km stone					
amt = 2 No. P- (5)					
item - (14) (i) @ Rs 2576.12					
				= Rs	5152 =

Continuation

3044939 =

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(ii) 200 m stone					
amt = 4 NO. P- (5)					
c'tm - 14 (ii) @ Rs 760.50					
				= Rs	3042 =
(15) Providing and fixing of road stud					
do					
amt = 106 NO. P- (5)					
c'tm - (15) @ Rs 760.50					
				294.11	
				= Rs	3042 =
(16)				Rs	311762
(16) Road Delineators					
do					
amt = 14 NO. P- (5)					
c'tm - (16) @ Rs 829.09					
				= Rs	11607 =
(17) Providing & fixing of retro-reflectorised cautionary, mandatory					
do - sign board					
(i) 600 mm equilateral triangle					
amt = 6 NO. P- (5)					
c'tm - 17 (i) @ Rs 4568.32					
				= Rs	27410 =

Continuation

3118174 =

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
ii) 600 mm circular board			do		
ent = 2 No. P- (5)					
item - 17 (ii) @ Rs 6003.81					
				= Rs	12008 =
(ii) 600 mm x 450 mm rectangular board					
do					
ent = 2 No. P- (5)					
item - 17 (ii) @ Rs 5856.87					
				= Rs	11714 =
(18) Planting of trees by the road side					
do					
ent = 35 No. P- (5)					
item - (18) @ Rs 1251.15					
				= Rs	43790 =
(19) Road marking with hot applied thermoplastic compound on BT surface - do -					
ent = 150 m ² P- (6)					
item - (19) @ Rs 886.39					
				= Rs	132958 =
(20) Road marking with hot applied thermoplastic compound on CC portion - do -					
ent = 20 m ² P- (6) item - (20)					
@ Rs 995.29 = Rs 19906 =					

Continuation

3338550

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(21) Providing & fixing of typical masonry information sign board with 10 go-do					
amt = 3 No. P- (6)					
ctm - (21) @ Rs 10884.27					
				2 Rs	326532
(22) Laying cement concrete pipe NP-3					
do					
amt = 10 Rm P- (6)					
ctm - (22)					
@ Rs 845.13				2 Rs	84512
(23) Brick masonry work					
in cement mortar					
do					
amt = 8.64 m ² P- (6)					
ctm - (23) @ Rs 6211.73					
				Rs	536692
(24) Plastering with cement mortar					
do					
amt = 176.64 m ² P- (7)					
ctm - (24) @ Rs 178.85					
				2 Rs	315922
(25) Painting two coats on new concrete surface					
do					

Continuation

3464915

[illegible]